, CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE 1-5' E'
CNPJ: 26.042.598/0001-75 Ef _ * Í

\ssz Xxlç L u'.&macum- *

Ofício n°. 069/2019 - GPC

Limeira do Oeste - MG, 29 de maio de 2019.

Ao Excelentíssimo Senhor Protocolado sobn°
Pedro Socorro do Nascimento
Prefeito do Município de
LIMEIRA DO OESTE - MG EmaZi/_Qí/Jlàs 1/

gonna Fonseca da Gosta
Diretora de _Departamento
do Comunicação 300181

Senhor Prefeito,

Vimos respeitosamente solicitar informações a respeito do Convênio n°

O298/2014-FUNASA, cujo objeto são melhorias para o abastecimento de água.

Solicitamos que seja esclarecido qual a atual situação do referido
convênio, por exemplo, se já houve licitação, qual a empresa vencedora e se há
previsão de início da obra.

Tais informações vão de encontro com os anseios da população, pois
como é de conhecimento de todos, o abastecimento de nossa cidade está precário,
necessitando de adequações para atender basicamente a todos e esta obra é há
muito tempo esperada para sanar essa dificuldade.

Assim, esperamos manifestação o mais rapidamente possível, visto
que muitas pessoas tem nos cobrado a respeito dessa obra.

Atenciosamente,

JOSÉ BARBOSA DRO DÀIOÚÊA CARVALHO
Presidente Vereador

AV. COPACABANA, ó30 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300 / 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-moil: secretaria@limeiradooeste.cam.mg.gov.br